
S00AP00OP738

DODATEK č. 1
ke

KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník1') 
ze dne 31.05.2019 

Číslo smlouvy: SMLD/0297/2019/OIT

Smluvní strany:

1. Kupující:

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
Mgr. Františkem Jurou, primátorem města 
00288659 
CZ00288659
Česká spořitelna, č.ú. 27-1505517309/0800

Název organizace: 
Se sídlem: 
Zastoupeno:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen „kupující")

2. Prodávající:

Název organizace: 
Zapsaná:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
(dále jen „prodávající")

as4u.cz, s.r.o.
OR Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 150973 
Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
28884035 
CZ28884035
Ernest Salamanca, jednatel společnosti 
Raiffeisenbank a.s., č.ú. 4200994001/5500

I.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. bodu V.1 kupní smlouvy, který se mění 
následujícím způsobem:

V. 1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nový, nepoškozený a kompletní předmět plnění 
na adresu sídla kupujícího, a to nejpozději do 31. 7. 2019 včetně implementace předmětu 
smlouvy a zaškolení.

II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 31.05.2019, které nebyly tímto Dodatkem 
č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.



2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu,
přičemž po jejich podpisu obdrží každá smluvní strana dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a
souhlasí s celým jeho obsahem a je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

&:tr.íi.C,V Prostějově dne V Prostějově dne 2019

Za kupujícího: Za prodávajícího:


